ผ ู้ย ื่นข ้อเสนอที่เป ็นก ิจการร่วมค้าท ี่จะไค ้ส ิทธ ิตามวรรคหนึ่ง ผ ู้เข ้าร ่วมค ้าท ุกรายจะต ้องเป ็น  
ผู้ประกอบการที่เป็นบุคคลธรรมดาที่ถือสัญชาติไทยหรือนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย

๗. วงเงินงบประมาณ

๗.๑ วงเงินงบประมาณ ๔๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสี่สิบล้านบาทถ้วน)
๗.๒ วงเงินราคากลาง ๓๘,๗๗๗,๔๘๓.๐๐ บาท (เงินสามสิบแปดล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทล้วน) 
๗.๓ หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสองล้านบาทล้วน)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ท่ีกำหนดไวใน 
ใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๔ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ